




 
Ministero dell’ Università e  della Ricerca 


ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 


CONSERVATORIO DI MUSICA 


“C. GESUALDO DA VENOSA” 


 POTENZA 


      Decreto n. 64323 


Prot. 6929 


Potenza lì 12/11/2021 


 


 


Decreto di attribuzione della qualifica di “Cultore della materia” 


  


IL DIRETTORE 


 


VISTO il Regolamento del Cultore della Materia approvato dal Consiglio Accademico nella seduta 


del 13 dicembre 2017, prot. 1097 del 02/03/2018 ; 


VISTA l’istanza presentata in data 07/10/2021 prot. 5710, con la quale il M° Sante Bruno docente di 


Pratica e lettura Pianistica propone l’attribuzione di Cultore della Materia al M° Mattia Marrone; 


CONSIDERATO che il Consiglio Accademico nella seduta del 29/10/2021 ha esaminato i requisiti 


e il curriculum del candidato e ha espresso parere favorevole alla proposta di attribuzione della 


qualifica di Cultore Della Materia al M° Mattia Marrone secondo quanto previsto dal relativo 


regolamento; 


 


DECRETA 


 


L’attribuzione al M° Mattia Marrone della qualifica di “Cultore della Materia” di Pratica e Lettura 


Pianistica per l’A.A. 2021-2022 presso il Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” di 


Potenza. 


L’incarico può essere oggetto di proroga come previsto all’art. 5 del Regolamento in premessa. 


 


 


 


Il Direttore 


M° Felice Cavaliere 





				2021-11-12T11:19:32+0000

		Cavaliere Felice









